
中学男子

※　タイスコアの場合の順位は１番から９番ホールのマッチングスコア方式にて決定する
中学女子

※　タイスコアの場合の順位は１番から９番ホールのマッチングスコア方式にて決定する

ＴＯＴＡＬ

41

39

83

41

46

47

36

OUT

3年

8

9

50

3年 52 46

77

関西大会出場学年

3年

1年

3年

42

38

42

41

4

10

5

6

3

8

7

○

17

16

吉満　香歩 片塩中

57

39

51 104

103

2年

1年 53

53

51

溝口　天歌 奈良育英中

2年 50松田　菜々榎 橿原中

巽　琉愛 奈良育英中

2019年度関西中学校・高等学校ゴルフ選手権大会奈良県予選
兼　『第74回国民体育大会（茨城）』少年の部　奈良県代表選手　選考会

  ２０１９．５．５．　　奈良万葉カンツリー倶楽部

滝澤　里菜 2年

学年学校名

11

15

○

○

7

18

ＴＯＴＡＬ

4

1

3

44

IN

83

81

81

41

40

36

86

2年

1年

79

79

87

53 63

40

43

51

田原本北中

森本　光樹 奈良育英中

今西　さくら

氏名

2

19

Rank

源　桂祐

藪　凌一

氏名

香芝北中

45

63

39

ＩＮ

50

山邊　一徳 奈良育英中

40

3年名下　晃生

森本　佑樹

奈良育英中

生駒北中

奈良育英中

平根　佳亮

湊口　愛友 奈良学園
登美ヶ丘中

立命館宇治中

奈良育英中

1年

3年

1年中村　訓也

石神　志信

桐間　翔大

学校名

三笠中

OUT

奈良育英中

120

○

○

○

関西大会出場

39

2

2年

島津　竜士

緑ヶ丘中

1年

今村　吏桜

3年

42

41

3年

1年 6

3年

45

42

3年

仁木　翼

橿原中

近大附属中

奈良育英中

奈良育英中

松田　夏月輝

中井　健翔

行實　愛登

84

44

77

Rank

1

王寺中 1年

2年

45

49

45

49

55

54

87

90

95

95

101

岡橋　虎之介 田原本中 1年 49 46 95

奈良育英中

12

98

48

55 109

98

103

光明中

116

　成      績      表

13

大山　賢人 奈良育英中 3年 50 50 100 14

竹田　聖也
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